



PARK KULTURY W POWSINIE

JEDNOSTKA BUDŻETOWA M. ST. WARSZAWY

02-973 WARSZAWA UL. MAŚLAKÓW 1

TEL. **0 22 648-48-12**, FAX. **0 22 648-27-91**

e-mail: sekretariat@parkpowsin.pl WWW.PARKPOWSIN.PL



Warszawa, 2011-11-30

Chrześcijańska Służba Charytatywna
ul. Foksal 8
00-366 Warszawa

PODZIĘKOWANIE

Park Kultury w Powsinie składa Chrześcijańskiej Służbie Charytatywnej podziękowanie za przeprowadzoną na terenie Parku akcję promocji zdrowego stylu życia w okresie od VI – XI 2011 r.

Wolontariusze ChSCh prowadzili za naszą zgodą na terenie Parku Kultury w Powsinie w każdą niedzielę **bezpłatną wypożyczalnię literatury zdrowotnościowej**, która cieszyła się przez cały sezon dużym zainteresowaniem gości naszego Parku.

Wypożyczalnia o tej tematyce idealnie wpisała się w charakter i misję działalności Parku Kultury. Inicjatywa ChSCh była całkowicie zgodna z naszą statutową działalnością poprzez krzewienie zdrowego trybu życia wśród mieszkańców Warszawy odwiedzających Park Kultury w Powsinie .

Prowadzący wypożyczalnię stosowali się do wszystkich wytycznych naszych pracowników, a wypożyczalnię prowadzili regularnie, w sposób kulturalny i taktowny, poświęcając na działalność społeczną prywatny czas oraz ryzykując zniszczenie/utratę wypożyczanej nowej literatury o znacznej wartości, czym zaskarbili sobie życzliwość i uznanie zarówno naszych gości jak i pracowników. Udostępnioną przestrzeń – ok. 2 m² – wykorzystywali zgodnie z przeznaczeniem, nie powodując jej uszkodzenia, zabrudzenia, zaśmiecienia, ani żadnych innych niedogodności.

Wypożyczalnia przyczyniła się do umocnienia dobrego wizerunku Parku Kultury w zakresie prowadzenia aktywnej promocji zdrowego stylu życia i miała pozytywny wpływ na frekwencję, gdyż niektórzy goście odwiedzali nasz Park głównie z powodu zwrotu lub wymiany wypożyczeń.

Polecamy Chrześcijańską Służbę Charytatywną jako dobrego i sprawdzonego partnera do prowadzenia wypożyczalni literatury zdrowotnościowej i innych akcji z zakresu promocji zdrowego stylu życia.

W razie potrzeby uzyskania więcej informacji na powyższy temat, prosimy kontaktować się z naszym pracownikiem: Marcin Osuch – insp. ds. kultury 22 648 48 12 wew. 122

DYREKTOR
Parku Kultury w Powsinie

Józef Pawlak